
 

 
 
 

RESULTADO DE SELECCIÓN Y CRONOGRAMA DE ENTREVISTA 
          (Publicado el 22/04/2019) 

 
CODIGO PRACPREPRO Nº 004-2019-APCI 

 
1. Nombre del servicio:       

 
PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES COMISION DE INFRACCIONES Y 

SANCIONES CIS 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 José Luis de la Matta Bazán Seleccionado 
2 Eloy Arturo Eyzaguirre Cahuana Seleccionado 

3 Nicole Isabel Vásquez Lozada Seleccionada 

4 Percy Gabriel Mogrovejo Vidal Seleccionado 

5 Julio Gerardo Francisco Espinoza Rojas Seleccionado 

6 José Aarom Guillermo de Jesús López Vega Seleccionado 

7 André Gonzalo Vásquez Moreno Seleccionado 

8 Deyra Medalit Chiclla Velásquez Seleccionada 

9 Sergio Gonzales Bossio Seleccionado 

10 Tatiana Patricia Estrella Rodríguez Seleccionada 

11 Oscar Alejandro, Gonzales Hinostroza Seleccionado 

12 Valeria Palomino Tasayco Seleccionada 

13 Ariana Portilla Balcázar Seleccionada 

14 Dante, Gavilan Cunyarachi Seleccionado 

15 Solange María, Vera Pacheco Seleccionada 

16 Marleni Román Pacheco Seleccionada 

17 Jessica Sofía Bravo Sánchez  Seleccionada 

 
ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL: 
 
La ENTREVISTA PERSONAL, se realizará el día martes 23 de abril de 2019, en 
Av. José Pardo 261, Miraflores, lugar Comisión de Infracciones y Sanciones- CIS. 

 
De acuerdo al siguiente detalle: 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 José Luis de la Matta Bazán 09:30 am 

2 Eloy Arturo Eyzaguirre Cahuana 09:45 am 

3 Nicole Isabel Vásquez Lozada 10:00 am 

4 Percy Gabriel Mogrovejo Vidal 10:15 am 

5 Julio Gerardo Francisco Espinoza Rojas 10:30 am 



 

6 José Aarom Guillermo de Jesús López Vega 10:45 am 

7 André Gonzalo Vásquez Moreno 11:00 am 

8 Deyra Medalit Chiclla Velásquez 11:15 am 

9 Sergio Gonzales Bossio 11:30 am 

10 Tatiana Patricia Estrella Rodríguez 11:45 am 

11 Oscar Alejandro, Gonzales Hinostroza 12:00 am 

12 Valeria Palomino Tasayco 12:15 am 

13 Ariana Portilla Balcázar 12:30 am 

14 Dante, Gavilan Cunyarachi 12:45 am 

15 Solange María, Vera Pacheco 14:30 pm 

16 Marleni Román Pacheco 14:45 pm 

17 Jessica Sofía Bravo Sánchez  15:00 pm 

 
Acceden a la entrevista los postulantes que hayan sido seleccionados. 
 

Nota: Los postulantes deberán presentarse con su DNI, de acuerdo al horario indicado, se 
requiere puntualidad. 

 
Área Usuaria APCI 

 
Miraflores, 22 de Abril de 2019 


